Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	[bookmark: _GoBack]14.03.2022
	№
	188

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

О проведении смотра       готовности
сельскохозяйственных предприятий
района         к                    проведению
весенне-полевых  работ 2022 года

В целях своевременного и качественного проведения весенне – полевых работ 2022 года, обеспечения безопасной и безаварийной эксплуатации                                  машинно - тракторного парка района, предотвращения травматизма на производстве,                            администрация  Чебоксарского  района  п о с т а н о в л я е т:
           1. Объявить с 23 марта по 25 апреля 2022 года смотр готовности                          сельскохозяйственных предприятий района к весенне – полевым работам в 2022 году независимо от их организационно – правовых форм и утвердить график согласно                  приложению № 1.
	2. Создать комиссию по проведению готовности   сельскохозяйственных        предприятий района к весенне – полевым работам, и утвердить ее состав согласно               приложению № 2.
           3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на отдел                      сельского хозяйства администрации Чебоксарского района.
           4.  Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его опубликования.

	И. о. главы администрации
	                                   Г.Ю. Николаева

Утвержден
постановлением администрации
Чебоксарского района
от __________№ _____
(приложение №1)

График
проведения смотра готовности сельскохозяйственных предприятий к проведению
весенне – полевых работ в 2022 году

	Наименование хозяйств
	Дата проведения
	Примечание

	ООО «Агрофирма «Атлашевская»
	23.03.2022

	ООО «ЧебоМилк»
	23.03.2022

	АО «Агрофирма «Ольдеевская»
	23.03.2022

	СХПК- колхоз им.Куйбышева
	13.04.2022

	СХПК-колхоз имени Ленина
	01.04.2022

	СХПК им. И.Г. Кадыкова
	15.04.2022

	КФХ Чернуха С.Д.
	11.04.2022

	ООО «Агрохолдинг «Юрма»
	25.04.2022

	ОАО «Агрофирма «Средняя Волга»
	18.04.2022

	ЗАО «Прогресс»
	06.04.2022

	АО «Чурачикское»
	08.04.2022

	ООО «Агрофирма «Туруновская»
	25.03.2022

	СХПК «Туруновский»
	25.03.2022

	ФГБОУ ВО Чувашский ГАУ
	11.04.2022

                                                              Утвержден
постановлением администрации
Чебоксарского района
от __________ № _____
                                         (приложение №2)

Комиссия
по проведению смотра готовности сельскохозяйственных предприятий к                    проведению весенне – полевых работ в 2022 году

Иванов А.А.            	- начальник отдела сельского хозяйства администрации       Чебоксарского района
Никифоров Н.Л.    	- старший государственный инспектор – начальник              государственной         инспекции       Чебоксарского района Гостехадзора Чувашии (по согласованию)
Добролюбова Л.Е.	  - начальник Чебоксарского райотдела филиала ФГУ                    «Россельхозцентр» по Чувашской Республике  (по                  согласованию)
Миронов Г.В.    -   главный специалист-эксперт отдела сельского хозяйства            администрации Чебоксарского района
Юркина О.С.    -   главный специалист-эксперт отдела сельского хозяйства            администрации Чебоксарского района
Иванова Ю.Е.      - корреспондент районной газеты «Таван ен» (по согласованию)

image1.png